OFÍCIO PRESIDENTE nº 00371/2011

São Roque, 24 de maio de 2011.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Excelência que na 16ª Sessão Ordinária realizada 23 de maio de 2011, a Razão de Veto nº 005-E, de 26/04/2011, ao Autógrafo nº 3.559, de 11/04/2011 (Projeto de Lei nº 071-L, de 04/11/2010) de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, que “Cria o Espaço de Exposição Cultural na Praça da Matriz”, foi rejeitada pelo Egrégio Plenário.

Deste modo, cumpre-me encaminhar o Projeto de Lei, nos termos do § 5º, do artigo 62 da Lei Orgânica Municipal, para que Vossa Excelência proceda à promulgação da matéria.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03391/2011

/JM